22/11/2021 09:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E1D2E7EC/03AGdBq27EUygHXvv46cBfVVWUQISHVnyRv3iOazYRw9YRCZ80apyipdU5kN… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 278/2021-GP.

PORTARIA Nº 278/2021-GP.

Dispõe sobre a relação dos beneficiados do
PROFITE (programa de fomento e incentivo ao
trabalho e educação) do município de Jardim de
Angicos/RN

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE
ANGICOS/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Lei Orgânica deste Município;

RESOLVE:

Art. 1º - PUBLICAR a lista dos beneficiários do Programa
PROFITE (programa de fomento e incentivo ao trabalho e
educação). A saber:

AISLA DE SOUZA MORAIS
CPF: 017.294.994-73
ANDREA HILARIO DA SILVA
CPF: 028.985.424-58
BIANCA RAABY FERNANDES DE LIMA
CPF: 709.374.034-07
CLECIO COSTA LIMA JUNIOR
CPF: 114.799.804-39
DAILA INARA VARELA DA SILVA
CPF: 095.936.304-14
DEISE MARIA DA SILVA PEREIRA NUNES
CPF: 085.505.724-62
DENILSON DA SILVA
CPF: 017.585.334-71
DENILSON PAULINO DOS SANTOS
CPF: 091.268.514-07
EDIVANIO TEIXEIRA BARACHO
CPF: 711.007.474-94
ELIAS GABRIEL DA SILVA BESERRA
CPF: 708.339.524-12
FRANCISCA IONEIDE FELIX CAETANO
CPF: 026.385.714-07
FRANCISCO NAZARENO DE SOUZA
CPF: 040.510.054-30
GENILSON DANTAS DE ARAUJO
CPF: 066.369.764-62
GILDEANIA NALANDA DE ARAUJO DANTAS
CPF: 719.095.864-98
GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA
CPF: 709.248.264-01
JOÃO PAULO PONCIANO DA SILVA
CPF: 708.722.584-75
JOSIMAR FELIX DE SOUZA
CPF: 108.211.484-78
JUCILEIDE HONODRINA DA SILVA
CPF: 000.715.074-18
LUIZ CARLOS PEDRO DA SILVA
CPF: 708.082.824-41
MARCELLE KELIANE DE SOUZA RATO
CPF: 045.516.554-81
MARCELO HENRIQUE DE SOUZA
CPF: 715.586.624.56
MARIA DO CEU DE SOUZA
CPF: 090.257.494-96
MARIA GORETE BEZERRA
CPF: 078.645.354-02
MARIA ILMA LIMA DA CÂMARA

22/11/2021 09:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E1D2E7EC/03AGdBq27EUygHXvv46cBfVVWUQISHVnyRv3iOazYRw9YRCZ80apyipdU5kN… 2/2

CPF: 708.082.684-57
MARIA MADALENA FERNANDES DE SOUZA
CPF: 011.856.184-73
NAILZA DE ARAUJO SILVA LIMA
CPF: 001.793.674-05
PEDRO CÂMARA NETO
CPF: 704.857.724-00
POLIANA MARA DA SILVA
CPF: 091.902.384-35
RAUL RENHAN DE LIMA QUADRA
CPF: 709.535.374-39
RABENILSON ARAUJO DA SILVA
CPF: 705.483.844-01
ROSANGELA ARAUJO BAZERRA
CPF: 072.848.234-70
SAINARA FELIPE DA SILVA
CPF: 126.492.334-19
SAMARA GERLANIA BARACHO
CPF: 097.168.894-02
SONIA MARIA FERREIRA DE LIMA
CPF: 737.785.754-49
WALDEMAR FABRICIO
CPF: 037.020.244-92

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, esta com efeitos retroativos a 10 de Junho de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, 07 de Julho de 2021.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Emmanuelly Rafael Bezerra
Código Identificador:E1D2E7EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/07/2021. Edição 2562
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/